[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 013/2019
De 07 de maio de 2019

		VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO a classificação final dos candidatos no processo seletivo para o cargo de MONITOR EDUCACIONAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº 008/2019.

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL
	Nº Insc.
	Nome
	Nota
	Classificação

	053
	MARA ELIANE LOOSE
	80,00
	1º

	091
	LUCIMARA HEDLER DE AMORIM
	77,50
	2º

	100
	ELEOANRA PIMENTEL TOLENTINO
	75,00
	3º

	090
	GIESIKA VIRIDIANE DIAS TRINDADE
	75,00
	4º

	075
	MICHELI DE SOUZA
	75,00
	5º

	062
	JAQUELINE BECK GONÇALVES
	72,50
	6º

	086
	FERNANDA CARINE FRITSCH KAIPER
	72,50
	7º

	042
	[bookmark: _GoBack]CASSIELE FERNANDA R DE VARGAS FRANCO
	72,50
	8º

	051
	LAISA HALL TREICHEL
	72,50
	9º

	039
	LEANARA DO AMARAL F. TOLENTINO
	70,00
	10º

	008
	FERNANDA BARCELLOS
	70,00
	11º

	004
	RANGIELE BARBOZA KETTENHUBER
	70,00
	12º

	022
	GABRIELA GONÇALVES DE MELLO
	70,00
	13º

	033
	LAURENCE VEIVERBERG POMINA
	70,00
	14º

	076
	LUIZ PAULO PIZOLOTTO DOS SANTOS
	70,00
	15º

	032
	EVERLY OLIVEIRA DOS SANTOS
	70,00
	16º

	080
	CLAUDIA MAZURKE WEIZ DA SILVA
	70,00
	17º

	001
	ELENICE MACIEL
	70,00
	18º

	089
	JACIELLE EDUARDA FLORES SOARES
	70,00
	19º

	071
	ZAILCA PIRES MALHEIROS
	67,50
	20º

	044
	LUZINEIA DA SILVA MARKUS
	67,50
	21º

	084
	HELOISA PRYJMAK
	67,50
	22º

	079
	ELINES MONTEIRO DE MORAIS
	67,50
	23º

	023
	GEOVANA SARTURI
	65,00
	24º

	036
	SUELEN REGINA SCHEMMER
	65,00
	25º

	046
	MILENA DA VEIGA VON MUHLEN
	65,00
	26º

	065
	LILIAN KELI DO ROSÁRIO V ROSSATTO
	65,00
	27º

	014
	TATIANE DOS SANTOS DE BAIRROS
	65,00
	28º

	011
	CLECIA DE OLIVEIRA JANK
	65,00
	29º

	096
	GRACIELE WEGNER SALDANHA
	65,00
	30º

	088
	LUCIANA DE ALBUQUERQUE GOMES
	65,00
	31º

	098
	EDIELE STRUCKER
	65,00
	32º

	018
	REGINA DA MOTTA SANTOS
	65,00
	33º

	055
	CARINA BREUNIG BIRON
	65,00
	34º

	067
	MIRIAN BACIN DOS SANTOS
	65,00
	35º

	093
	ALEXANDRA HORST DOS SANTOS
	62,50
	36º

	074
	TAUANA OLIVEIRA CORREA
	62,50
	37º

	061
	SILVANA BEATRIZ SOARES
	62,50
	38º

	058
	PRISCILA DA SILVA DOS SANTOS
	62,50
	39º

	095
	ULHANA GRACIELA BRANDL PEREIRA
	62,50
	40º

	028
	MARISTELA FREITAS DE QUADROS
	62,50
	41º

	073
	ONDINA DE LIMA WINK
	62,50
	42º

	063
	ROSEMARA TORMES RODRIGUES
	62,50
	43º

	040
	DEISE FRETIAS DOS SANTOS
	62,50
	44º

	020
	SIMONE ANDREIA EBERTZ
	62,50
	45º

	085
	MAIARA JUNGBECK
	62,50
	46º

	021
	ANDREIA KNELBELKAMP
	60,00
	47º

	030
	SIRLEI DA SILVA SCHONS
	60,00
	48º

	006
	ANDREIA MICHELS
	60,00
	49º

	066
	ANA CAROLINA N. DOS SANTOS
	60,00
	50º

	026
	MELBIGNAY MILA P DO A. DE OLIVEIRA
	57,50
	51º

	049
	DANIELA MARIA MAGALHÃES
	57,50
	52º

	002
	CRYSTIANE MOTTA BARBOZA ARRUDA
	57,50
	53º

	012
	LEONI ZUGEL
	57,50
	54º

	010
	MARIANE MARTINS MARCUS
	57,50
	55º

	069
	SALETE SCHMIDT KNEBELKAMO
	57,50
	56º

	005
	JAQUELINE FATIMA DA SILVA
	57,50
	57º

	031
	DIONEIA WANDSCHEER LAGASSE
	55,00
	58º

	019
	RAQUEL ZACHOW BARCELOS
	55,00
	59º

	068
	JULINE MAIKELI SILIPRANDI BANG
	55,00
	60º

	094
	GRACIELI DE FATIMA T FISCHER
	55,00
	61º

	054
	ROSELAINE SILVA DOS SANTOS
	55,00
	62º

	077
	LETICIA DA SILVA MARTINS
	55,00
	63º

	050
	DANIELA BERNARDO DE OLIVEIRA
	55,00
	64º

	078
	GISELI DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS
	52,50
	65º

	025
	TATIANE REIS
	52,50
	66º

	024
	ARIELE DA SILVA MARTINS
	52,50
	67º

	060
	SIMONE DA SILVA SANTOS
	50,00
	68º

	072
	MIDIAN KAUANE FRUHAUF
	50,00
	69º

	034
	RUBIA VIVIANE KRUGER
	50,00
	70º

	041
	ADRIANE DOS SANTOS DA SILVA
	50,00
	71º

	013
	KATIANE CRISTINA C. MACHADO
	50,00
	72º

	097
	ANA PAULA STOLBERG SIQUEIRA
	50,00
	73º

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 07 de maio de 2019

  Valmir Land
               Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.
image1.png